[image: image1.jpg]

ГЛАВА ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	01.06.2017

	№
	21-к

	г. Вятские Поляны

О награждении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Вятскополянского района и Благодарственном письме главы Вятскополянского района, утвержденным постановлением главы района от 30.11.2016 г. №991, на основании решения комиссии по представлению к награждению Почетной грамотой и Благодарственным письмом главы Вятскополянского района (протокол от 26.05.2017 г. №13, протокол от 01.06.2017 №14), ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой главы Вятскополянского района:

1.1. Мустафина Рамиля Димихамедовича, директора ООО «Азалия», за активное и плодотворное сотрудничество с органами местного самоуправления на территории Омгинского сельского поселения Вятскополянского района.

1.2. Россомахину Ольгу Михайловну, бухгалтера-финансиста администрации Слудского сельского поселения Вятскополянского района, за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления.

1.3. Рязанову Любовь Александровну, продавца магазина «Хозтовары» с. Слудка Вятскополянского районного потребительского общества, за многолетний добросовестный труд и в честь юбилейной даты со дня рождения.

 1.4. Смирнову Валентину Васильевну, депутата Ершовской сельской Думы, за многолетний добросовестный труд, большой вклад в общественную

жизнь села.

1.5. Умрилову Раису Демидовну, учителя начальных классов МКОУ средней общеобразовательной школы с. Кулыги Вятскополянского района Кировской области, за многолетний добросовестный труд в системе образования.
2. Наградить Благодарственным письмом главы Вятскополянского района:

2.1. Ахатову Наилю Нагимулловну, главного специалиста отдела субсидий  КОГКУ «Управление социальной защиты населения в Вятскополянском районе», за многолетний добросовестный труд.

2.2. Владимирова Вячеслава Федоровича, главу Омгинского сельского поселения Вятскополянского района, за значительный вклад в развитие местного самоуправления и в связи с юбилейной датой со дня рождения.

2.3. Волкову Нину Юрьевну, жителя Омгинского сельского поселения Вятскополянского района, за многолетний добросовестный труд, активную жизненную позицию и за эффективное взаимодействие с органами местного самоуправления.

2.4. Матвеенко Ирину Геннадьевну, повара МКОУ средней общеобразовательной школы с. Слудка Вятскополянского района Кировской области, за многолетний добросовестный, плодотворный труд в системе школьного образования.

2.5. Хайбуллину Маргариту Петровну, жителя Омгинского сельского поселения Вятскополянского района, за активную жизненную позицию и возрождение духовности в Омгинском сельском поселении.

2.6. Чебакову Нину Валентиновну, учителя начальных классов МКОУ средней общеобразовательной школы с. Слудка Вятскополянского района Кировской области, за эффективную организацию образовательного процесса.

2.7. Шакирову Марину Владимировну, главного специалиста отдела субсидий  КОГКУ «Управление социальной защиты населения в Вятскополянском районе», за большой вклад в развитие социальной защиты населения в Вятскополянском районе.

3. Рекомендовать КОГКУ «Управление социальной защиты населения в Вятскополянском районе», администрации Омгинского сельского поселения Вятскополянского района, администрации Слудского сельского поселения Вятскополянского района, администрации Ершовского сельского поселения Вятскополянского района, МКОУ СОШ с. Слудка Вятскополянского района Кировской области, МКОУ СОШ с. Кулыги Вятскополянского района Кировской области, возбудившим ходатайства о награждении, вручить награжденным Почетной грамотой и Благодарственным письмом главы Вятскополянского района, единовременное денежное вознаграждение за счет собственных средств.

	Глава
Вятскополянского района
	                                   И.Г. Трифонов

​​​​​​​​​​
ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель заведующей отделом

муниципальной службы и кадров

	Л.Г. Зязева

СОГЛАСОВАНО

	Управляющая делами администрации- заведующая организационным отделом

	Н.Е. Шерстнёва